
1 
 

 

 

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA NA DODÁVKY VYŠETŘOVACÍCH, LATEXOVÝCH RUKAVIC BEZ PUDRU 

uzavřená dle ustanovení § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, dále jen 

jako „občanský zákoník“ 

 

 

 

 

Smluvní strany: 

 

  

DODAVATEL  VULKAN – Medical, a.s. 

Sídlo:   U gumovky 439, 463 34 Hrádek nad Nisou 

IČO:    27226158 

DIČ:    CZ27226158 

Zastoupená:  Ing. Lenkou Hochmanovou – předsedkyní představenstva  

Bankovní spojení:  Česká Spořitelna, a.s. 

Číslo účtu:   xxxxxxxxxxx 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1639 

 (dále jen „Prodávající“) 

  

a 

 

KUPUJÍCÍ 

Nemocnice Jablonec nad Nisou, p.o. 
Sídlo:    Nemocniční 4446/15, 466 01 Jablonec nad Nisou 
IČO:   00829838 
DIČ:    CZ00829838 
Zastoupená   MUDr. Vítem Němečkem, MBA, ředitelem nemocnice 
Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu:   xxxxxxxxxxxxx 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl Pr, 
vložka 107 
(dále jen „Kupující“) 
 

Uzavírají společně následující rámcovou smlouvu (dále jen „Smlouva“) 

 

 

 

I. PREAMBULE  

 

1. Smlouva je uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení na veřejnou zakázku vyšetřovací 
latexové rukavice bez pudru, přičemž tato smlouva byla přílohou výzvy podmínek a dodavatel 
ji tak reflektoval již v rámci podané nabídky. Obchodní název položky/zboží: Vyšetřovací 
rukavice latexové bezprašné Dona SensiPlus. 

 



2 
 

2. Kvalitativní, jakostní a technické vlastnosti dodávaného zboží budou odpovídat požadavkům 
Kupujícího uvedeným ve výzvě k veřejné zakázce.  

3. Účelem této Smlouvy je zajištění opakujících dodávek vyšetřovacích latexových rukavic bez pudru 
(dále jen „zboží“) pro Kupujícího včetně doručení zboží do místa určení.   

4. Smluvní strany upravují touto Smlouvou právní rámec, základní a obecné podmínky jejich 
obchodního styku, včetně vymezení jejich základních práv a povinností vyplývajících z tohoto 
závazkového vztahu, resp. uzavírání jednotlivých dílčích kupních smluv, jejichž předmětem budou 
dodávky vyšetřovacích latexových rukavic bez pudru specifikované v příloze č. 1 této Smlouvy 
(dále jen „zboží“). Tyto dílčí smlouvy vzniknou zasláním dílčích objednávek Kupujícího 
Prodávajícímu a písemným (postačí e-mailem) potvrzením těchto objednávek ze strany 
Prodávajícího.  

 

 

II. PŘEDMĚT RÁMCOVÉ SMLOUVY 

1. Prodávající se zavazuje touto Smlouvou a za podmínek v ní sjednaných zajišťovat a dodávat 
Kupujícímu v závislosti na jeho potřebách zboží dle specifikace, která tvoří přílohu č. 1 této 
Smlouvy, a to zboží té konkrétní části veřejné zakázky, pro kterou Prodávající podal svoji nabídku 
v rámci veřejné zakázky a pro kterou je uzavírána tato smlouva. 
 

2. Zboží bude Kupujícímu dodáváno v požadovaném množství a termínu dodání maximálně do pěti 

pracovních dnů od odeslání objednávky. Předběžné množství předmětu Smlouvy (zboží) je 

uvedeno v ceníku – vyplněném formuláři pro konkrétní část veřejné zakázky dle přílohy č. 3 

zadávacích podmínek, který se stane nedílnou přílohou č. 2 této Smlouvy (konkrétní formulář  

pro shora uvedenou část veřejné zakázky). Předběžné množství předmětu Smlouvy je také 

uvedeno v zadávacích podmínkách.  

3. Zboží bude baleno a značeno dle objednávek a dle jednotlivých nákladových středisek Kupujícího.  

4. Předmětem každé dílčí kupní smlouvy je rovněž logistické zajištění dodávek zboží do skladu 
Kupujícího nacházejícího se v jeho sídle uvedeném v záhlaví této Smlouvy.  

5. Kupující se zavazuje objednané zboží odebrat a uhradit Prodávajícímu kupní cenu ve výši 
a způsobem uvedeným dále v této Smlouvě. 

6. Kupujícímu z této Smlouvy neplyne žádný závazek odebrat od Prodávajícího zboží v určitém 
množství. Množství odebraného zboží závisí výlučně na potřebách Kupujícího.   

7. Součástí zboží jsou taktéž veškeré návody a dokumenty, a to v českém jazyce.  

8. Pokud Prodávající nedodá požadované a objednané zboží Kupujícímu ve sjednaném             

množství, kvalitě a lhůtě, má Kupující právo zboží nakoupit od jiného dodavatele, přičemž pokud 

Kupující za zboží v takovém případě uhradí vyšší kupní cenu, je Prodávající povinen tento rozdíl 

neprodleně Kupujícímu uhradit, a to na základě výzvy Kupujícího se splatností 30 dní. 

 

 

 



3 
 

 

III. MÍSTO PLNĚNÍ 

 

1. Místem plnění zakázky je Nemocnice Jablonec nad Nisou, p.o., se sídlem Nemocniční 4446/15,  
466 01, Jablonec nad Nisou. 

 
 

IV. ZPŮSOB OBJEDNÁVÁNÍ A LHŮTY JEDNOTLIVÝCH DÍLČÍCH DODÁVEK  

 

1. Jednotlivé dodávky zboží budou prováděny na základě elektronických výzev k poskytnutí plnění 

– objednávek generovaných systémem Farmis 2 (nemocniční elektronický objednávkový 

systém) a doručovaných Prodávajícímu elektronicky na adresu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx nebo  

xxxxxxxxxxxxxxx 

2. Písemné objednávky shora uvedené budou zasílány na základě aktuálních potřeb           

Kupujícího, a to maximálně 5 pracovních dní před požadovaným dnem dodávky. 

3. Písemná objednávka bude obsahovat minimálně následující údaje: 

3.1. označení a identifikační údaje Kupujícího 

 3.2. označení a identifikační údaje Prodávajícího  

 3.3. popis předmětu dílčí objednávky – specifikaci a množství požadovaného zboží  

 3.4. číslo veřejné zakázky. 

4. Přijetí objednávky Prodávající potvrdí elektronicky na adresu ozo@nemjbc.cz Kupujícímu, a to 

nejpozději následující pracovní den. Pokud Prodávající danou objednávku nepotvrdí ve lhůtě 

shora uvedené, platí, že objednávka je doručena následující pracovní den po odeslání. 

 
5. Převzetí zboží dle objednávky potvrdí Kupující Prodávajícímu na dodacím listu, který bude 

přílohou příslušné faktury.   

   

 

V. USTANOVENÍ O CENÁCH 

 

1. Kupní cena za dílčí dodávky zboží dle objednávky bude stanovena na základě konkrétního 

objednaného množství dodávaného zboží a jednotkových cen uvedených v ceníku, který je 

přílohou č. 2 této Smlouvy.  

2. Jednotkové ceny zboží zahrnují veškeré náklady Prodávajícího spojené s plněním jeho závazku 
z této Smlouvy, tj. cenu zboží, cenu dopravy do místa dodání včetně pojištění, náklady na uložení 
zboží do skladu, náklady na veškerou dokumentaci náležející k věci, celní poplatky, DPH a veškeré 
další náklady Prodávajícího. 

3. Jednotkové ceny jsou stanoveny jako nejvýše přípustné, nepřekročitelné po celou dobu platnosti 
Smlouvy. DPH bude účtováno dle daňových právních předpisů platných v době fakturace. 
 

4. Kupní cena je stanovena v příloze č. 2 Smlouvy, kde je uvedena nejen jako cena jednotková 
v členění bez DPH a včetně DPH), ale také je zde uvedena pro potřeby veřejné zakázky celková 
předpokládaná cena za plnění po dobu 24 měsíců (daný odběr však není závazný). Smluvní strany 



4 
 

z důvodu odstranění pochybností konstatují, že kupní cena je stanovena v rámci této Smlouvy 
jako cena jednotková, přičemž množství dodaného zboží bude určováno výhradně         
Kupujícím, který není povinen odebrat předpokládané množství uvedené v příloze č. 2, tudíž je 
Kupující oprávněn odebrat více, ale i méně daného zboží.  

5. Smluvní strany konstatují, že kupní cena je dle přílohy č. 2 Smlouvy, která je nedílnou součástí 
Smlouvy, určena zcela jednoznačně a závazně.   

6. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené s dodávkou zboží (např. doprava, schvalovací    
řízení, atesty, certifikace, pojištění apod.). Ke kupní ceně je přičteno DPH v zákonem stanovené 
výši). 

 

VI. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 

1. Kupní cena zboží bude Kupujícím uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného 
Prodávajícím. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu na základě řádného dodání zboží a jeho 
převzetí Kupujícím potvrzeným na dodacím listu, který musí být součástí příslušné faktury.  

2. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti dle platných a účinných daňových předpisů, 
zejména ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů. Dále musí daňový doklad obsahovat předmět plnění a jeho přesnou specifikaci  
ve slovním vyjádření včetně katalogových čísel a číslo dodacího listu.  

3. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti, je Kupující oprávněn 

zaslat ho ve lhůtě splatnosti zpět Prodávajícímu k doplnění či opravě, aniž se tak dostane  

do prodlení. V takovém případě počíná lhůta splatnosti běžet znovu od opětovného zaslání 

náležitě doplněného či opraveného daňového dokladu (faktury). Daňový doklad (faktura) musí být 

vystaven v české měně. 

4. Daňový doklad (faktura) je splatný do 30 dnů ode dne jeho doručení Kupujícímu na e-mailovou 
adresu xxxxxxxxxxxxxxxx. Za zaplacení kupní ceny je považováno odeslání kupní ceny na účet 
Prodávajícího uvedený v záhlaví této Smlouvy. 

 
VII. DODACÍ PODMÍNKY 

1. Místem dodání zboží je rampa oddělení zásobování a obchodu (OZO) Kupujícího nacházející se 
v jeho sídle. Příjem zboží probíhá v pracovních dnech v časovém rozmezí od 7:00 do 15:00. 

2. Prodávající dodá zboží Kupujícímu nejpozději do 5 pracovních dnů od odeslání objednávky 
Kupujícím. V případě nemožnosti dodat zboží specifikované v dílčí objednávce (např. výpadek 
výroby či distribuce), je Prodávající povinen informovat o tomto stavu a zajistit ekvivalentní 
náhradu za stejných podmínek sjednaných v této Smlouvě. 

3. Kupující se zavazuje prostřednictvím svých pověřených osob zabezpečit převzetí zboží, potvrdit 
převzetí na dodacím listu Prodávajícího a uskladnit zboží způsobem předepsaným výrobcem.  

4. Za den dodání je pro účely této Smlouvy považován den, kdy je zboží spolu s dodacím listem 
předáno Kupujícímu, tímto dnem také dochází k přechodu vlastnického práva ke zboží  
na Kupujícího.  

  



5 
 

VIII. KVALITATIVNÍ PODMÍNKY  

1. Prodávající je povinen po celou dobu účinnosti této Smlouvy dodávat Kupujícímu zboží v jakosti  
a provedení odpovídajícím zadávací dokumentaci k veřejné zakázce a nabídce Prodávajícího.  

2. Prodávající se zavazuje, že veškeré dodávané zboží bude nové, nikdy předtím                          
nepoužité, prvotřídní kvality, zabalené v originálních obalech a v době dodání musí mít minimální 
exspiraci 2 roky.  

3. Prodávající se zavazuje, že veškeré dodávané zboží bude splňovat příslušné právní předpisy 
a normy, zejména zákon č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně 
a doplnění některých zákonů ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 375/2022 Sb. 
o zdravotnických prostředcích, směrnici 93/42/EHS nebo (EU) 745/2017 MDR, změně zákona  
č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích (dále jen ZZP).  

4. Prodávající předložil ve své nabídce k veřejné zakázce prohlášení o shodě a certifikáty CE 
k veškerému zboží, které je předmětem této Smlouvy a zavazuje se jakoukoliv změnu v těchto 
dokladech v průběhu účinnosti Smlouvy Kupujícímu oznámit a případně doložit doklady nové.  

5. Smluvní strany se mohou v průběhu účinnosti Smlouvy dohodnout, že předmětem dílčích dodávek 
může být i inovované zboží, pokud svými charakteristikami bude odpovídat min. podmínkám 
stanoveným touto Smlouvou a bude dodáno za cenu sjednanou pro daný typ vyšetřovacích 
latexových rukavic bez pudru.  

 

IX. ODPOVĚDNOST ZA VADY, NÁHRADA ŠKODY 

1. Pokud Kupující zjistí jakékoliv vady na dodávaném zboží při jeho převzetí, má právo takové zboží 
nepřijmout a požadovat zboží nové.  

2. Pokud Kupující zjistí jakékoliv vady na dodávaném zboží po jeho převzetí, je povinen takové vady 
písemně (postačí e-mailem) oznámit Prodávajícímu bez zbytečného odkladu po jejich               
zjištění, nejpozději do 7 kalendářních dní po zjištění vady, a uplatnit svůj požadavek na řešení    
vady, včetně uvedení lhůty pro dané řešení. Oznámení o vadách musí obsahovat popis vady              
a určení, jak se vada projevuje. 

3. Kontaktní údaje Prodávajícího pro účely hlášení vad jsou: Zákaznický servis, tel: xxxxxxxxxxxxxx, 

xxxxxxxxxxxxx email: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

4. Jestliže má dodané zboží vady, může Kupující podle své volby požadovat: 

a. jde-li o vady provedení a jakosti   

- dodání náhradního zboží za zboží vadné, vadné zboží je povinen vrátit 

- nebo poskytnutí přiměřené slevy z kupní ceny; 

b. jde-li o vady množství  

- dodání chybějícího množství 

- nebo poskytnutí přiměřené slevy z kupní ceny; 

c. jde-li o vady právní – odstranění těchto vad; 

d. jde-li o neodstranitelnou vadu – odstoupení od Smlouvy, včetně dílčí kupní smlouvy. 
 

5. V případě, že Kupujícímu nebo třetí osobě vznikne v důsledku dodání či použití vadného zboží 

újma (majetková či nemajetková) nebo tato újma vznikne v důsledku neplnění povinností 



6 
 

vyplývajících z této Smlouvy ze strany Prodávajícím, má Kupující právo na náhradu takto vzniklé 

újmy ze strany Prodávajícího.   

6. Prodávající tímto ve smyslu § 2113 a násl. občanského zákoníku přebírá závazek, že zboží bude 

způsobilé pro použití ke smluvenému (jinak obvyklému) účelu a že si zachová obvyklé vlastnosti 

nejméně do doby exspirace zboží-tato nesmí být v okamžik dodání zboží kratší než ¾ celkové 

exspirační doby zboží udávané výrobcem (dále také jako „záruka“). Při reklamaci v záruční době 

se uplatní shora uvedené body tohoto článku také. 

 

X. SMLUVNÍ POKUTY 

 

1. Nedodá-li Prodávající Kupujícímu zboží řádně a včas, zavazuje se Prodávající zaplatit Kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny vč. DPH nedodaného zboží za každý den prodlení, a to 
až do řádného dodání zboží Kupujícímu.  

2. V případě nedodržení kvalitativních parametrů dodávek se sjednává smluvní pokuta ve výši  

500 Kč za každý jednotlivý případ, přičemž povinnost dodat zboží v odpovídající kvalitě tím není 

dotčena.  

3. V případě opoždění Kupujícího s úhradou daňového dokladu má Prodávající právo účtovat úrok 

z prodlení max. ve výši 0,05 % z nezaplacené částky za každý den prodlení. 

4. Nárok na zaplacení smluvní pokuty musí oprávněná strana uplatnit písemně u druhé smluvní 

strany. Druhá smluvní strana je povinna uhradit smluvní pokutu do 30 dnů od obdržení vyúčtování. 

5. Kupující si vyhrazuje právo na úhradu smluvní pokuty formou zápočtu ke kterékoliv splatné 

pohledávce Prodávajícího vůči Kupujícímu. 

6. Úpravou smluvních pokut v článku X. odst. 1., 2.  a 3. této Smlouvy není dotčeno právo Kupujícího 

a Prodávajícího na náhradu újmy v celém rozsahu stejně, jako nejsou dotčeny případné nároky  

na přiměřené zadostiučinění, které může být poskytnuto i v penězích, nárok na vydání 

bezdůvodného obohacení a jiné nároky vyplývající z právních předpisů. Smluvní pokuty a náhrady 

škody tudíž vedle sebe beze zbytku obstojí.  

 

XI. VYŠŠÍ MOC 

 

1. Všechny události vyšší moci a jiné nezaviněné případy jako přerušení výroby apod. osvobozují 

postiženou smluvní stranu od plnění smluvních povinností po dobu působení těchto událostí.  

 

2. Smluvní strana, u níž nastaly okolnosti vyšší moci je povinna neprodleně, nejpozději do 24 hodin 

od vzniku těchto okolností, informovat druhou smluvní stranu, stejně tak jako o ukončení 

působení vyšší moci, jinak není oprávněna se okolností vyšší moci dovolávat. 

  



7 
 

 

 

XII. DOBA PLATNOSTI A ÚČINNOSTI SMLOUVY A ZPŮSOBY JEJÍHO UKONČENÍ 

 

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou – 24 měsíců, a to počínaje dnem účinnosti Smlouvy, tedy 
dnem zveřejnění Smlouvy v registru smluv a konče uplynutím 24 měsíců od jejího uzavření. 

2. Tato Smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran, výpovědí či odstoupením. 

3. Kupující je oprávněn od této Smlouvy, včetně dílčí kupní smlouvy odstoupit kdykoliv během její 
platnosti z důvodů podstatného či nepodstatného porušení smluvních povinností          
Prodávajícím, nebude-li závadný stav vyvolaný porušením takové povinnosti odstraněn ani během 
přiměřené lhůty poskytnuté v předchozí písemné výzvě. Účinky odstoupení nastávají v okamžiku, 
kdy bylo odstoupení smluvní straně v písemné podobě doručeno. 

4. Kupující je oprávněn od této Smlouvy, včetně dílčí kupní smlouvy odstoupit kdykoliv během její 
platnosti v případě, že zjistí, že Prodávající uvedl v nabídce na veřejnou zakázku informace nebo 
doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.  

5. Smluvní strany se dále dohodly, že tuto Smlouvu je možné písemně vypovědět bez uvedení 
důvodu, a to s 3 (tří) měsíční výpovědní lhůtou, která plyne od prvního dne měsíce následujícího 
po měsíci, ve kterém byla výpověď doručená druhé smluvní straně.  

6. Smluvní strany jsou povinny vypořádat si vzájemná práva a závazky v souladu s ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.  

7. Odstoupení i výpověď musí být učiněna v písemné formě a doručena druhé smluvní straně  
do datové schránky či doporučeným dopisem.  

 

XIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Obě smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakoukoliv změnu údajů 
uvedených v záhlaví této Smlouvy, a to písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy se o příslušné 
změně dozví.  

2. Právní vztahy touto Smlouvou neupravené se řídí právním řádem České republiky, zejména 
příslušnými ustanoveními ZZVZ a ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů. 

3. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanovení této Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto 
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným 
a účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či 
neúčinného. 

4. Smluvní strany se zavazují řešit veškeré případné spory smírnou cestou. Budou-li taková jednání 
neúspěšná, případné spory mezi smluvními stranami jsou oprávněny rozhodnout obecné soudy 
České republiky. Příslušnost rozhodčích soudů je vyloučena.  

5. Pro případ, že o Prodávajícím jako o poskytovateli zdanitelného plnění je zveřejněna způsobem 
umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že je nespolehlivým plátcem DPH, v souladu se zněním 
zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, smluvní strany sjednávají, že za splnění závazku Kupujícího uhradit 
sjednanou kupní cenu je považováno, uhradí-li Kupující částku ve výši daně na účet příslušného 
správce daně a zbývající část kupní ceny poníženou o DPH uhradí Prodávajícímu. 

 



8 
 

6. Prodávající tímto uděluje souhlas s uveřejněním této Smlouvy všech jejích příloh i dodatků a údajů 

o uzavřených objednávkách dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), 

a dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím. 

 

7. Smluvní strany se dohodly, že Kupující uveřejní Smlouvu v Registru smluv ve lhůtě dané zákonem 

o registru smluv, a o tomto Prodávajícího ke dni uveřejnění informuje. 

 

8. Smluvní strany jsou povinny označit údaje ve Smlouvě, které jsou chráněny zvláštními zákony 

a nemohou být poskytnuty přímo ve zvláštním ustanovení Smlouvy je označit např. jako   

obchodní, bankovní tajemství nebo jinou utajovanou skutečnost podle zvláštního zákona.  

 

9. Tato Smlouva je platná od data podpisu a účinná od data zveřejnění v registru smluv. 

10. Změny a doplňky této Smlouvy mohou být prováděny pouze na základě dohody obou smluvních 
stran a za předpokladu dodržení ZZVZ a jsou platné pouze v písemné podobě formou číslovaných 
dodatků. Jinou formu změny této Smlouvy smluvní strany vyloučily. 

11. Smluvní strany shodně prohlašují, že tato Smlouva je uzavřena podle jejich pravé a svobodné   
vůle, nikoliv v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými vlastnoručními 
podpisy. 

12. Všechna ostatní prohlášení stran, (ať už učiněná výslovně, nebo vyplývající z této Smlouvy), ústní 
či písemná, jsou vtělena do této Smlouvy, popřípadě zadávací dokumentace, aniž by byla omezena 
všeobecnost předchozího.  Žádná změna nebo dodatek nebude uzavřen tím, že bude         
doručena, přijata, podepsána nebo potvrzena objednávka kterékoli strany, faktura, přepravní 
dokumenty, výzva, sdělení, nebo jiné obchodní formuláře obsahující či doplňující obchodní 
podmínky v této Smlouvě nebo jsoucí v rozporu s obchodními podmínkami obsaženými v této 
Smlouvě nebo zadávací dokumentaci. Jakékoliv změny této Smlouvy musí mít písemnou formu 
dodatku v listinné podobě a podepsané smluvními stranami. Vzdání se jakéhokoli práva  
ze Smlouvy se vztahuje pouze k okolnostem, pro které bylo vzdání se určeno. 

 

PŘÍLOHY RÁMCOVÉ SMLOUVY, které jsou nedílnou součástí smlouvy 

  

Příloha č. 1 – Formulář technické specifikace dodávek  

Příloha č. 2 – Formulář pro zpracování nabídkové ceny – kupní cena  

 

 

V Hrádku nad Nisou dne                    V Jablonci nad Nisou dne 

 

 

 

  ……………………………………………..        ……………………………………………. 

     Ing. Lenka Hochmanová                                       MUDr. Vít Němeček, MBA 

 předsedkyně představenstva       ředitel 

      VULKAN – Medical, a.s.       Nemocnice Jablonec nad Nisou, p.o.  

   



9 
 

Příloha č. 1 – Formulář technické specifikace dodávek 

 

Vyšetřovací rukavice musí být zdravotnický prostředek, který je v souladu se směrnicí 93/42/EHS nebo (EU) 745/2017 MDR, třída I. Vyšetřovací rukavice musí 

odpovídat nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 425/2016, nebo pro přechodné období 89/89/686/EHS – kategorie III. Vyšetřovací rukavice musí být 

v souladu s normou ČSN EN 455-1,2,3,4. ČSN EN ISO 374-1,2,4,5.  Přílohou elektronické aukce musí být CE certifikáty, prohlášení o shodě prokazující splnění 

podmínek. Návod k použití v českém jazyce, pokud byl vydán. 

Obecné požadavky 

 jednorázové 

 pravolevé 

 nesterilní 

 bez pudru 

 texturované v oblasti prstů 

 rolovaný okraj 

 minimální délka 240 mm 

 maximální úroveň propustnosti ≤ AQL 1,5 

 minimální síla při protržení ≥ 6 N 

 velikosti XS-XL  

 maximálně 200 ks v balení 

Kvalitativní požadavky-hodnocení bude probírat na základě poskytnutých vzorků 

 odebírání z obalu lze po jednom kuse, nejsou k sobě slepené 

 rukavice se při navlékaní nesmí trhat  

 rukavice musí dobře držet na ruce a nesklouzávají 

 požadovaný počet vzorků dvě balení velikost S, dvě balení velikost M, dvě balení velikost L 

Všechny rukavice musí mít na primárních obalech následující označení: výrobce, materiál, velikost, CE značku a příslušné piktogramy v souladu s uvedenými 

normami. 



10 
 

Příloha č.2 – Formulář pro zpracování nabídkové ceny-kupní cena 

Název Katalogové 
číslo 

Předpokládaná 
spotřeba 
kusů/2 roky 

Cena za 
1 MJ 
bez 
DPH 

DPH v % Celková 
nabídková 
cena bez DPH 
za 2 roky 
plnění 

Celková 
nabídková 
cena s DPH za 
2 roky plnění 

RUKAVICE VYŠETŘOVACÍ, LATEXOVÉ BEZ PUDRU XS, MJ: KUS  9012-XS 3000   12%   

           

RUKAVICE VYŠETŘOVACÍ, LATEXOVÉ BEZ PUDRU S, MJ: KUS  9012-S 190000   12%   

           

RUKAVICE VYŠETŘOVACÍ, LATEXOVÉ BEZ PUDRU M, MJ: KUS  9012-M 170000   12%   

           

RUKAVICE VYŠETŘOVACÍ, LATEXOVÉ BEZ PUDRU L, MJ: KUS  9012-L 90000   12%   

          

RUKAVICE VYŠETŘOVACÍ, LATEXOVÉ BEZ PUDRU XL, MJ: KUS  9012-XS 9000   12%   

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA V Kč          257 160,- Kč  288 019,20 Kč 

 


